
25/03/2020 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=432756

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=432756 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 16/2020/PRPPG 

Foz do Iguaçu , 25 de março de 2020.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REFERENTE AO
EDITAL Nº 13/2020/PRPPR, de 17/03/2020.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG), da Universidade Federal da Integração
La�no-Americana (UNILA), em conformidade com as suas finalidades e em cumprimento ao
resultado da Chamada Pública Nº 13/2017 - Programa de Apoio aos NITs, e referente ao Edital
Nº 13/2020/PRPPG, de 17/03/2020, divulga homologação de inscrições e convoca os
candidatos para entrevista.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1.1. Considerando os Requisitos estabelecidos aos Candidatos, no item 2, do Edital Nº
13/2020/PRPPG, divulga-se resultados da Homologação das Inscrições e convocação para
Entrevistas, por ordem de Inscrição:
 

CANDIDATO(A) RESULTADO HORÁRIO ENTREVISTA

AÇUCENA VELEH RIVAS HOMOLOGADA (CLASSIFICADA) 27/03/2020 - 09:00HS

SARA DEL ROCIO OCHOA AVEROS
NÃO HOMOLOGADA (ELIMINADA, não
atendimento ao Item 2, 2.1, v.)  

CAROLINE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA (CLASSIFICADA) 27/03/2020 - 09:10HS

THAYCE LUAN SOUZA BASTOS HOMOLOGADA (CLASSIFICADA) 27/03/2020 - 09:20HS

JESSICA RAMIREZ HATTORE HOMOLOGADA (CLASSIFICADA) 27/03/2020 - 09:30HS

ALYSSON GUILHERME DE LIMA
GUIMARÃES HOMOLOGADA (CLASSIFICADO) 27/03/2020 - 09:40HS

1.2. O horário para as entrevistas é apenas orienta�vo, devendo todos os candidatos estarem
disponíveis e online a par�r das 09:00hs do dia 27/03/2020.

1.3. A Unila não se responsabilizará por problemas técnicos ou de conexão de cada candidato,
não havendo a possibilidade de realização da  entrevista em outro horário e data. 

1.4. Os candidatos devem adicionar em seus respec�vos SKYPE o usuário DITEFA
(ditefa@hotmail.com).
 

           Publique-se.

mailto:ditefa@hotmail.com


25/03/2020 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=432756

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=432756 2/2

(Assinado digitalmente em 25/03/2020 14:18 ) 
DANUBIA FRASSON FURTADO 

PRO-REITOR(A) 
Matrícula: 2886345 

N do Protocolo: 23422.003730/2020-09

Para verificar a auten�cidade deste documento entre em h�ps://sig.unila.edu.br/public/documentos informando seu
número: 16, ano: 2020, �po: EDITAL, data de emissão: 25/03/2020 e o código de verificação: c2b3706b16

https://sig.unila.edu.br/public/documentos

